Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2013 г.                          п. Пушной

              № 8
Об отмене постановления главы сельского поселения Пушной
 Кольского района Мурманской области от 12.12.2007 г. № 6
         В связи с несоответствием постановления главы сельского поселения Пушной № 6 от 12.12.2007 г. «Об утверждении Положения «По ведению реестра муниципального имущества сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»  Порядку ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденному приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. №424, протестом прокуратуры Кольского района от 15.11.2013 г. № 7-307-в-2013,
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 6 от 12.12.2007 г
2.  Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельское поселение Пушной

Кольского района  Мурманской области                                            В.В.Исаев